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GLUTEN FREE * NON GMO
Net Weight 482g (17 0z

Stonewall Kitchen relish mais 454 ¢

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak

Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)
Opprinnelsesland
Oppbevaring

Ingredienser

Mais 60-70%, rarsukker, cidereddik, lgk, paprika, grann
chilipper (grgnne chilipper, salt, surhetsregulerende middel:
sitronsyre E330, kalsiumklorid E509), jalapeno chilepepper,

400493

5165485
711381023105
20711381023109
6

454 gram

N/A

USA

2-25°C

salt, krydder, gule sennepsfrg, fortykningsmiddel:

guarkjernemel E412, xantangummi E415, gurkemeie,

sellerifra.
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Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)
Energi (kcal)
Fett (9)

Hvorav mettede fettsyrer (g)

Karbohydrat (g)
Hvorav sukkerarter (g)
Kostfiber (g)

Protein (g)

Salt (g)

Vilkar for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjgleskap etter apning.

Allergener

Ja: Selleri, Sennep

558
133

30

20

3.3
0.8

Kan ha spor av: Gluten, Egg, Fisk, Soya, Melk, Ngtter,

Sesam
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Fri for Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor Kan inneholde spor
skalldyr av av av av av
egg fisk peangtt soya melk
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Inneholder Inneholder Kan inneholde spor Fri for Fri for Fri for
selleri sennep av sulfitt lupiner blgtdyr
sesam
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